

NOTAT

Til: Landsstyret/Arbeidsutvalget

Fra: Bente Sjaavik

Dato: 31.10.2017

Forhandling om NJs kollektive pensjonsordning (inkl Journalisten)

Kollektiv ytelse er under vurdering, for å endres til innskudd eller hybrid i kombinasjon med kollektiv ytelse

Pensjonsendring

Prosjektet er ment for å fremforhandle endret pensjonsordning for ansatte i NJ, med oppstart 2016.

Pensjonsutvalg, med representanter fra fagforeningene på huset, Åsne Haugli og Finn Våga samt Torbjørn Brenna og Bente Sjaavik.

Første steg var et møte med Storebrand (dagens leverandør av kollektiv ytelse), sammen med pensjonsutvalget, TB og BSJ.

Pensjonsutvalget valgte deretter å be pengedoktor Agnes Bergo om hjelp til å gjennomgå, analysere og å være rådgiver til gruppen.

Konklusjonen ble, Hybrid var ikke aktuelt for NJ, innskuddsordning med høyeste spare-% og Kollektiv Ytelse som skal lukkes for nyansatte og de som velger å bli i ordningen (KY) får fortsette, mens resten går over til innskuddsordning. Eventuelt en innskuddsordning med kompensasjon for de som kom dårligst ut.

Pensjonsforhandlinger; første møte deltok Åsne og Finn, Klubbene i NJ v/ Stein Larsen, Knut Skaslien, Karoline Ramdal og Glenn S Johansen, samt Torbjørn Brenna og Bente Sjaavik.

Forhandlingsgruppen gav klarsignal for å endre NJs pensjonsordning. Det ble stilt krav om å ta inn hybridordningen som et alternativ.

Storebrand v/Pål Ersvik og Erik Jarl ble kontaktet hvoretter de kom og presenterte Hybridordning for, AHT, TB og BSJ. Presentasjonen var veldig nyttig og de la frem en grundig sammenligning av de tre ordningene.

Etter denne presentasjonen valgte TB, AHT og BSJ å be om oppdaterte tall og beregninger for alle tre ordningene samt en gjennomgang til for å sikre beregninger og tall. Det har vært lønnsjusteringer for noen i NJ, ny lønn må registreres for å gjøre de nye beregningene.

Når denne presentasjonen er gjort vil TB, AHT og BSJ kalle inn forhandlingsutvalget, Åsne og Finn til et forhandlingsmøte.

Proessen med ny pensjonsavtale fortsetter, og vil ta sikte på å ende i:

1. Kollektiv ytelse lukkes pr dato xx.
2. Ansatte pr dato xx kan velge å stå i den lukkede kollektive ytelsen, eller gå over til den nye ordningen innskudd eller hybrid (med eller uten kompensasjon).
3. Alle nyansatte etter dato xx går inn i den nye ordningen.